

بسمه تعالی

بازدید کننده گرامی ، با تشکر و سپاس نسبت به استقبال شما جهت ثبت نام در سایت به استحضار می رساند که **سایت تحلیل اف ایکس**، معتبر ترین گزارش تحلیلی اونس جهانی طلا ، نقره ، نفت آمریکا ، نفت برنت دریای شمال و ارزهای خارجی به شمار می آید. این بولتن های تحلیلی که به طور روزانه ، کوتاه مدت ، میان مدت ، هفتگی ، فصلی و دراز مدت منتشر می شوند به بررسی تحولات مهم در بازار جهانی طلا ، نقره ، نفت و ارز، تحلیل بنیادی و تکنیکی قابل توجه در بازار ، مروری بر مهمترین اطلاعیه ها، مهمترین وقایع اثر گذار بر بازار جهانی طلا، گزارشات اقتصاد جهانی ، کالاها و فلزات مطرح در بازارهای بین الملل می پردازد و در نهایت بخش پر بیننده پیشنهادهای معاملاتی روزانه اونس طلا ، نفت و ارز را در کانال های اختصاصی دارد که پیشنهادات و سفارشات جدید و به روز رسانی اخبار و تحلیل های مورد توجه بازار را در دو نوبت صبح و عصر بررسی می کند .

توجه : این بولتن با یک هفته تاخیر برای عموم کاربران (غیر عضو) منتشر می شود. متقاضیان استفاده از هفته نامه ، بسته تحلیلی معامله گری راهبردی تکمیلی ، پیشنهاد های معاملاتی روزانه نوبت صبح و عصر اونس طلا ، نفت ، ارز ، تحقیق و پژوهش در زمینه فرصتهای معامله گری اونس طلا ، نفت خام سبک و برنت ، نقره ، ارز ، کالا ، فلزات بورس لندن ، مس ، آلومینیم و سهام که به صورت روزانه ، هفتگی ، ماهانه و فصلی در سایت قابل دسترس است و همچنین استفاده از تمامی محصولات تحلیلی تخصصی سایت و کانال های اختصاصی ، قبلا می توانند از طریق ایمیل بخش فروش sales@tahlilfx.com با ارسال مشخصات فردی (نام، نام خانوادگی و شماره تماس) درخواست هزینه حق اشتراک محصولات تحلیلی روزانه ، هفتگی ، ماهیانه ، فصلی و عضویت در سایت نمایند و پس از پرداخت حق عضویت بدون هیچ محدودیتی به تمامی محصولات تحلیلی موجود در سایت به همراه تخفیف ویژه پیامکهای روزانه سفارش های خرید و فروش و نوسان گیری اونس طلا ، نفت ، ارز و مشاوره تحلیلی با کارشناسان دسترسی کامل داشته باشند.

برای عضویت در سایت کفایت هم اکنون درخواست اشتراک خود را (به همراه مشخصات فردی، نام خانوادگی، شماره تلفن و همراه) به آدرس ایمیل بخش فروش محصولات تحلیلی ارسال نمایید تا در اسرع وقت با شما تماس گرفته شود و مطابق با درخواست راهنمایی لازم در خصوص جزئیات شرایط عضویت و هزینه آبونمان حق اشتراک خدمات هر یک از محصولات تحلیلی سایت صورت گیرد. با تشکر و سپاس

ایمیل فروش اشتراک بسته های تحلیلی اونس طلا ، نقره ، نفت ، ارز و مشاوره تحلیلی با کارشناسان

sales@tahlilfx.com

تحلیل و بررسی چشم انداز قیمت جهانی اونس طلا در هفته جاری

این هفته برای قیمت جهانی اونس طلا پیش بینی می شود قیمت آن مدتی را بین سطوح ۱۱۷۴ و ۱۱۸۴ در نوسان باشد و بعد از شکست یکی از سطوح فوق جهت قیمت آن مشخص گردد. همانطور که در چارت پایین دیده می شود این منطقه خنثی بین خطوط فیبوناچی ریتریسمنت ۱۵۰ درصدی و ۱۶۱.۸ درصدی از روند نزولی از سطح ۱۳۰۹ تشکیل شده است. این هفته در حرکت صعودی چنانچه سطح مقاومت ۱۲۸۴ با قدرت شکسته شود موجب تقویت به سطوح ۱۱۸۸ و ۱۱۹۳ می شود و این در حالی است که در حرکت نزولی چنانچه سطح حمایت ۱۱۷۴ با قدرت شکسته شود منجر به کاهش قیمت به سوی سطوح ۱۱۶۲ و ۱۱۶۳ خواهد شد. بنابراین این هفته باید منتظر شکسته شدن یکی از این دو سطح شد تا جهت حرکت بازار مشخص شود. شروع حرکات بازار می تواند قیمت را به یکی از دو سوی این روند هدایت کند و انتظار می رود، تا زمانی که حرکتی را برای شروع یک روند صعودی یا نزولی آغاز نکند، قیمت جهانی اونس طلا در نوسانات خنثی مابین نرخهای ۱۱۷۴ و ۱۱۸۴ قرار داشته باشد. با این حال باید توجه داشت سرمایه گذاران بیشتر به خرید دلار آمریکا و اوراق قرضه خزانه داری این کشور روی آورده اند و هر چند قیمت جهانی اونس طلا در دامنه خنثی مابین ۱۱۷۴ و ۱۱۸۴ در نوسان است اما قیمت آن همچنان تحت فشارهای نزولی قرار دارد و نیروهایی که آنرا به پایین این سطح سوق می دهند قوی تر می باشند. در واقع دلار آمریکا که طلا به آن قیمت گذاری می شود از تنش های تجاری و سیاسی جهانی اخیر سود برده، در حالی که طلا با وجود آنکه یک دارایی مطمئن شناخته می شود موفقیت چندانی از تحولات اخیر نداشته است. در سایر تحولات آمار موجودی ذخایر طلا صندوق جهانی اسپایدر به ۷۷۲.۲۳۶ تن کاهش یافت و براساس آنچه که مشخص شد معمولاً میزان موجودی صندوق جهانی اسپایدر و عملکرد مدیران عملیاتی این صندوق رابطه بسیار زیادی با قیمت جهانی اونس طلا دارد. قیمت جهانی اونس طلا به افزایش نرخ بهره بانک مرکزی آمریکا فوق العاده حساس است زیرا افزایش نرخ بهره بانک مرکزی آمریکا هزینه نگهداری دارایی های بدون بازده مانند طلا را افزایش داده و از سوی دیگر با حمایت از افزایش ارزش دلار آمریکا، قیمت جهانی اونس طلا را تحت فشار بیشتری قرار می دهد.

نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت جهانی اونس طلا



تحلیل و بررسی چشم انداز قیمت نفت خام و برنت دریای شمال در هفته جاری

این هفته برای قیمت نفت خام سبک آمریکا (CLU8) پیش بینی می شود قیمت آن در منطقه بین ۶۴.۸۳ و ۶۵.۸۰ دلار در هر بشکه در روندی خنثی در نوسان باشد و بعد از شکست یکی از سطوح فوق جهت قیمت آن مشخص گردد. همانطور که در چارت پایین دیده می شود این منطقه خنثی بین خطوط فیبوناچی پروجکشن ۶۱.۸ درصدی و ۵۰ درصدی از موج نزولی C از سطح ۶۹.۹۲ تشکیل شده است.

در حرکت نزولی چنانچه سطح حمایت ۶۴.۸۳ با قدرت شکسته شود ضمن تایید استمرار این موج نزولی منجر به کاهش قیمت به سوی سطح حمایت ۶۳.۶۲ می شود. همچنین الگوی پرچم شکل گرفته از سطح ۷۵.۲۷ به تارگت نزولی ۶۱.۶۸ اشاره دارد. به هر حال سطح ۶۴.۸۳ موقتا مانع از ریزش بیشتر قیمت شده است و تا زمانیکه قیمت آن در بالای این سطح در نوسان است امکان تشکیل یک حرکت اصلاحی به سطح ۶۶.۷۷ وجود دارد و در حرکت صعودی چنانچه سطح مقاومت ۶۵.۸۰ با قدرت شکسته شود افزایش قیمت به سطح ۶۶.۷۷ را تایید خواهد کرد.

در چارت روزانه سطح حمایت دیگری در ۶۴.۳۵ وجود دارد که این سطح بر روی خط فیبوناچی پروجکشن ۷۶.۴ درصدی از موج افزایشی (C) می باشد. پیش از این انتظار می رفت سطح حمایت ۶۴.۳۵ چندان ساپورت قوی نباشد اما رفتار قیمت در اطراف این سطح حمایت کمی به دور از انتظارات است. هر چند روند کلی قیمت نفت خام سبک آمریکا نزولی پیش بینی می شود اما برای اطمینان از کاهش قیمت به سطح ۶۰.۰۹ لازم است سطح حمایت ۶۴.۳۵ با قدرت شکسته شود.

باید منتظر شکسته شدن یکی از این دو سطح شد تا جهت حرکت بازار مشخص شود و شروع حرکات بازار می تواند قیمت را به یکی از دو سوی این روند هدایت کند و انتظار می رود، تا زمانی که حرکتی را برای شروع یک روند صعودی یا نزولی آغاز نکند، قیمت نفت خام سبک آمریکا در نوسانات خنثی مابین نرخهای ۶۴.۸۳ و ۶۵.۸۰ قرار داشته باشد.

در چارت بعدی این هفته برای قیمت نفت برنت دریای شمال بازار لندن (BRV8) سیگنال آن با توجه به عدم توانایی در شکست سطح حمایت ۷۰.۶۲ خنثی پیش بینی می شود و همانطور که در چارت بعدی دیده می شود این سطح حمایت ۷۰.۶۲ بر روی خط فیبوناچی پروجکشن ۵۰ درصدی از موج نزولی (c) از سطح ۷۴.۸۷ تشکیل شده است.

در واقع به دلیل نگرانی از کند شدن رشد اقتصادی جهان که می تواند بر تقاضا برای خرید فرآورده های نفتی تاثیر منفی بگذارد و همزمان با افزایش ذخایر نفتی در آمریکا، قیمت نفت خام این کشور هفتمین هفته کاهش خود را ثبت کرد.

اگرچه این موج نزولی هنوز تکمیل نشده است اما حرکت دقیق آن به تارگت ۶۶.۳۶ هنوز نامشخص است زیرا این حرکت می تواند به شکل شارپی و تند یا اینکه به شکل زیگزاگی باشد. از نظر تحلیل تکنیکال تا زمانیکه قیمت آن در بالای سطح ۷۰.۶۲ تثبیت شده است امکان تشکیل حرکت اصلاحی به سطح ۷۲.۸۶ وجود دارد.

این در حالی است که در حرکت نزولی چنانچه سطح حمایت ۷۰.۶۲ با قدرت شکسته شود منجر به کاهش شارپی و شدید قیمت به ترتیب به سطوح ۶۹.۶۱ و ۶۸.۳۷ می شود. آمارها نشان می دهد که افزایش قابل توجه حجم ذخایر نفت خام آمریکا نگرانی ها از چشم انداز آینده تقاضا را شدت بخشیده است و نفت خام همچنین تحت فشار بحران مالی ترکیه قرار گرفته است.

در چارت بعدی تمایلات بازار بیشتر نزول قیمت را نشان می دهد زیرا معمولا بعد از یک حرکت نزولی شارپی طبیعی است که قیمت کمی تعدیل شود و ضمن اینکه این حرکت اصلاحی بیشتر شبیه به یک حرکت پول بک به سوی سطح حمایت پیشین ۷۱.۹۶ در چارت روزانه می باشد. این سطح بر روی خط فیبوناچی ریتریسمنت ۲۳.۶ درصدی از روند صعودی ۴۴.۳۵ به ۸۰.۴۹ تشکیل شده است که حالا تبدیل به مقاومت قیمت شده است و با توجه به شکسته شدن این سطح حمایت احتمال ریزش قیمت نفت برنت دریای شمال به سطح ۶۶.۶۸ دلار در هر بشکه وجود دارد.

نمودار روند تغییرات تایم فریم ۱ ساعته قیمت نفت خام سبک آمریکا



نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت نفت خام سبک آمریکا



نمودار روند تغییرات تایم فریم ۱ ساعته قیمت نفت برنت دریای شمال لندن



نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت نفت برنت دریای شمال لندن



تحلیل و بررسی چشم انداز قیمت جهانی بیت کوین و دلار آمریکا در هفته جاری

این هفته برای قیمت جهانی بیت کوین در بازار کریپتو و ارزهای دیجیتال و رمزینه پیش بینی می شود تا سطح مقاومت ۶۹۰۴ دلار افزایش داشته باشد و به باور ما بزودی از دامنه خنثی ۵۹۲۰ و ۶۴۱۲ خارج می شود و سیگنال خرید صادر خواهد کرد. همانطور که در چارت پایین دیده می شود این منطقه خنثی بین خطوط فیبوناچی پروجکشن ۶۱.۸ درصدی و ۵۰ درصدی از موج نزولی C از سطح ۸۴۹۶ تشکیل شده اند.

در چارت پایین این سومین موج از چرخه احتمالی سه موجی از سطح ۹۹۴۸ می باشد و هر چند هنوز مشخص نیست این موج در اطراف سطح ۵۹۲۰ پایان یافته باشد اما ظاهرا این سطح حمایت به خوبی عمل کرده است. از این رو برای این هفته این احتمال قویا وجود دارد قیمت بیت کوین برای مدتی در بالای این سطح حمایت در نوسان باشد یا اینکه مقداری اصلاح کند. این چندین بار است که قیمت بیت کوین سعی در شکست سطح مقاومت ۶۴۱۲ دارد و به احتمال زیاد این بار در شکست آن موفق خواهد شد.

از نظر تحلیل تکنیکال چکش بلند سایه ای که روز سه شنبه تشکیل شده است با یک شمعدان سفید در روز چهارشنبه یک الگوی بازگشتی افزایشی را بوجود آورده اند که نشان می دهد روند نزولی آغاز شده از سطح ۸۴۹۶ دلار موقتا به پایان رسیده است. در نمودار زیر، روند احتمالی حرکت آتی قیمت بیت کوین و هدف بعدی آن به وضوح مشخص شده است.

فیبوناچی پروجکشن ابزاری مانند فیبوناچی اکستنشن می باشد و نقاط بازگشت بیش از ۱۰۰ درصد بازگشت هر موج را نمایش می دهد با این تفاوت که میزان بازگشت تصحیح قیمت در یک موج برای بدست آوردن نقاط بالای ۱۰۰ درصد آن روند اهمیت دارد. در نمودار زیر همانطور که دیده می شود قیمت بیت کوین نسبت به نقاطی که با فلش مشخص شده عکس العمل نشان داده است.

بیت کوین شبکه ای است که تحت کنترل هیچ کس نیست و یک شکل جدید از پول دیجیتال است با یک تفاوت بزرگ با سایر پول ها هیچ کس آن را کنترل نمی کند. پول های معمولی به وسیله بانک های مرکزی ایجاد می شوند. در واقع بانک های مرکزی تصمیم می گیرند این پول ها وجود داشته باشند تا به وسیله آن از دولت اوراق قرضه خریداری کنند. بانک ها و شبکه پرداخت آن را به دقت کنترل می کنند تا بتوانند از امتیاز آن بهره مند شوند. آن ها دروازه های سیستم مالی هستند. این ارز رمز پایه این رویه را تغییر داده است.

بیت کوین یک شبکه پرداخت غیر متمرکز است، یعنی نه یک شخص و نه یک کمپانی روی فرایند تولید و تغییر قیمت آن هیچ کنترلی ندارند. به جای آن، هر کسی روی شبکه کنترل پول خود را بر عهده دارد و هر کسی می تواند با دانلود نرم افزار بیت کوین و اجرای آن روی کامپیوتر شخصی اش روی سیستم مالی بیت کوین تاثیرگذار باشد. بیت کوین جزئیات هر تراکنشی که در شبکه انجام شده را در یک دفتر کل به نام بلاک چین ذخیره می کند.

همچنین بیت کوین یک نوع ارز دیجیتال است که به صورت مجازی ساخته و نگهداری می شود. کسی آن را کنترل نمی کند، چاپ نمی شود و به وسیله نرم افزارهای رایانه ای که در سراسر جهان مشغول حل مسائل ریاضی هستند، تولید می شود. این ارز دیجیتال اولین نمونه، از ارزی است که با نام ارزهای رمز پایه شناخته می شوند.

در سایر تحولات در چارت بعدی برای شاخص جهانی ایندکس دلار آمریکا (DXY) که ارزش آن را در برابر پایه سبیدی متشکل از ارزهای عمده بازار اندازه گیری می کند و از واحدهای پولی مرجع نسبت به دلار آمریکا در سال ۱۹۷۳ بوجود آمده است پیش بینی می شود قیمت آن در معاملات هفته جاری سطح مقاومت ۹۶.۹۷۹ را بشکند و تا سطوح مقاومت بعدی ۹۸.۰۰۲ و ۹۸.۶۳۵ افزایش یابد و این مساله را قرار گرفتن قیمت در موج افزایشی (5) نشان داده است.

براساس آن چیزی که در نمودار بعدی مشاهده می شود این پنجمین موج از چرخه پنج موجی از سطح ۸۸.۲۵۳ است و هر چند به طور کلی کمی دشوار است که سقف موج پنجم را تعیین کرد اما خط روند افزایشی رسم شده به تازگی افزایشی در حدود منطقه ۹۸.۰۰۲ و ۹۸.۶۳۵ اشاره دارد که هر یک از این سطوح به ترتیب بر روی خطوط فیبوناچی پروجکشن ۳۳۸.۲ درصدی و ۳۶۱.۸ درصدی از روند صعودی ۸۸.۹۴۲ تشکیل شده اند.

فیبوناچی پروجکشن ابزاری مانند فیبوناچی اکستنشن می باشد و نقاط بازگشت بیش از ۱۰۰ درصد بازگشت هر موج را نمایش می دهد با این تفاوت که میزان بازگشت تصحیح قیمت در یک موج برای بدست آوردن نقاط بالای ۱۰۰ درصد آن روند اهمیت دارد. در نمودار زیر همانطور که دیده می شود قیمت جهانی شاخص دلار آمریکا نسبت به نقاطی که با فلش مشخص شده عکس العمل نشان داده است.

بررسی سطوح فیبوناچی ریتریسمنت بلند مدت در چارت روزانه حاکی از آن است که سطح مقاومت ۹۶.۰۳۶ شکسته شده است و در حال صعود به سوی سطح مقاومت بعدی ۹۷.۸۷۳ می باشد که این سطح بر روی خط فیبوناچی ریتریسمنت ۶۱.۸ درصدی از روند نزولی ۱۰۳.۸۲ به ۸۸.۲۵۳ می باشد. لازم به ذکر است برای این هفته در حرکت نزولی تنها به شرط شکست و تثبیت کندل روزانه پایین سطح حمایت ۹۵.۹۵۶ منجر به کاهش قیمت جهانی شاخص دلار آمریکا به سوی سطح حمایت بعدی ۹۵.۳۲۳ می شود که در چارت بعدی به وضوح مشاهده می شود.

نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت جهانی بیت کوین



نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت جهانی شاخص دلار آمریکا



پیگیری سیگنال های هفته گذشته اونس طلا، نفت و جفت ارزهای اصلی – دوشنبه –

Monday, 20 August 2018 - 09:30 IRST

Gold

Trading range: 1193 - 1180

Trend: Upward

Buy order above 1184 - 1182 SL 1173 TP1 1189 TP2 1193 TP3 1195 TP4 1198 TP5 1200

US Oil

Trading range: 66.77 - 64.83

Trend: Downward

Sell order below 66.10 - 66.40 SL 66.90 TP1 65.50 TP2 64.83 TP3 64.41 TP4 64.00 TP5 63.62

EUR/USD

Trading range: 1.1475 - 1.1400

Trend: Upward

Buy order above 1.1400 - 1.1380 SL 1.1340 TP1 1.1445 TP2 1.1450 TP3 1.1460 TP4 1.1480

USD/JPY

Trading range: 110.70 - 110.00

Trend: Downward

Sell order below 110.70 - 110.80 SL 111.20 TP1 110.30 TP2 110.20 TP3 110.10 TP4 110.00

EUR/JPY

Trading range: 127.00 - 126.00

Trend: Upward

Buy order above 126.20 - 126.00 SL 125.40 TP1 126.50 TP2 126.60 TP3 126.80 TP4 127.00

GBP/USD

Trading range: 1.2800 - 1.2700

Trend: Upward

Buy order above 1.2730 - 1.2700 SL 1.2680 TP1 1.2750 TP2 1.2760 TP3 1.2780 TP4 1.2800

USD/CHF

Trading range: 0.9960 - 0.9900

Trend: Downward

Sell order below 0.9950 - 0.9960 SL 0.9985 TP1 0.9930 TP2 0.9920 TP3 0.9915 TP4 0.9900

USD/CAD

Trading range: 1.3100 - 1.3020

Trend: Downward

Sell order below 1.3080 - 1.3100 SL 1.3120 TP1 1.3050 TP2 1.3030 TP3 1.3020 TP4 1.3000

AUD/USD

Trading range: 0.7360 - 0.7285

Trend: Upward

Buy order above 0.7300 - 0.7280 SL 0.7240 TP1 0.7320 TP2 0.7330 TP3 0.7350 TP4 0.7360

پیگیری سیگنال های هفته گذشته اونس طلا، نفت و جفت ارزهای اصلی – سه شنبه –

Tuesday, 21 August 2018 - 09:30 IRST

Gold

Trading range: 1206 - 1184

Trend: Upward

Buy order above 1193 - 1190 SL 1183 TP1 1198 TP2 1200 TP3 1202 TP4 1206 TP5 1207

US Oil

Trading range: 67.28 - 66.31

Trend: Upward

Buy order above 66.31 - 66.00 SL 65.34 TP1 67.27 TP2 67.28 TP3 68.49 TP4 69.23 TP5 69.85

EUR/USD

Trading range: 1.1580 - 1.1480

Trend: Upward

Buy order above 1.1500 - 1.1480 SL 1.1430 TP1 1.1550 TP2 1.1570 TP3 1.1580 TP4 1.1600

USD/JPY

Trading range: 110.30 - 109.30

Trend: Downward

Sell order below 110.30 - 110.50 SL 110.70 TP1 109.70 TP2 109.60 TP3 109.50 TP4 109.30

EUR/JPY

Trading range: 127.50 - 126.25

Trend: Upward

Buy order above 126.50 - 126.30 SL 125.80 TP1 127.00 TP2 127.20 TP3 127.40 TP4 127.50

GBP/USD

Trading range: 1.2900 - 1.2800

Trend: Upward

Buy order above 1.2820 - 1.2800 SL 1.2780 TP1 1.2850 TP2 1.2860 TP3 1.2880 TP4 1.2900

USD/CHF

Trading range: 0.9910 - 0.9800

Trend: Downward

Sell order below 0.9880 - 0.9900 SL 0.9930 TP1 0.9850 TP2 0.9840 TP3 0.9820 TP4 0.9800

USD/CAD

Trading range: 1.3050 - 1.3000

Trend: Downward

Sell order below 1.3050 - 1.3060 SL 1.3120 TP1 1.3020 TP2 1.3010 TP3 1.3000 TP4 1.2980

AUD/USD

Trading range: 0.7380 - 0.7315

Trend: Upward

Buy order above 0.7350 - 0.7320 SL 0.7280 TP1 0.7360 TP2 0.7380 TP3 0.7385 TP4 0.7400

پیگیری سیگنال های هفته گذشته اونس طلا، نفت و جفت ارزهای اصلی – پنجشنبه

Thursday, 23 August 2018 - 09:30 IRST

Gold

Trading range: 1201 - 1184

Trend: Downward

Sell order below 1193 - 1194 SL 1202 TP1 1184 TP2 1174 TP3 1162 TP4 1159 TP5 1153

US Oil

Trading range: 68.57 - 66.01

Trend: Upward

Buy order above 67.38 - 67.27 SL 66.01 TP1 68.25 TP2 68.57 TP3 69.65 TP4 69.85 TP5 71.24

EUR/USD

Trading range: 1.1600 - 1.1500

Trend: Downward

Sell order below 1.1580 - 1.1600 SL 1.1630 TP1 1.1540 TP2 1.1520 TP3 1.1500 TP4 1.1480

USD/JPY

Trading range: 111.30 - 110.50

Trend: Upward

Buy order above 110.80 - 110.50 SL 110.20 TP1 111.00 TP2 111.20 TP3 111.30 TP4 111.40

EUR/JPY

Trading range: 128.50 - 127.50

Trend: Upward

Buy order above 128.00 - 127.80 SL 127.40 TP1 128.30 TP2 128.50 TP3 128.60 TP4 128.80

GBP/USD

Trading range: 1.2935 - 1.2800

Trend: Downward

Sell order below 1.2900 - 1.2920 SL 1.2960 TP1 1.2850 TP2 1.2840 TP3 1.2820 TP4 1.2800

USD/CHF

Trading range: 0.9850 - 0.9800

Trend: Downward

Sell order below 0.9830 - 0.9850 SL 0.9880 TP1 0.9820 TP2 0.9800 TP3 0.9785 TP4 0.9780

USD/CAD

Trading range: 1.3100 - 1.2980

Trend: Upward

Buy order above 1.3030 - 1.3000 SL 1.2980 TP1 1.3050 TP2 1.3070 TP3 1.3080 TP4 1.3100

AUD/USD

Trading range: 0.7350 - 0.7250

Trend: Downward

Sell order below 0.7300 - 0.7330 SL 0.7380 TP1 0.7280 TP2 0.7260 TP3 0.7250 TP4 0.7230

پیگیری سیگنال های هفته گذشته اونس طلا، نفت و جفت ارزهای اصلی – جمعه –

Friday, 24 August 2018 - 09:30 IRST

Gold

Trading range: 1193 - 1184

Trend: Downward

Sell order below 1190 - 1193 SL 1202 TP1 1184 TP2 1174 TP3 1162 TP4 1159 TP5 1153

US Oil

Trading range: 68.57 - 66.01

Trend: Upward

Buy order above 68.00 - 67.38 SL 66.99 TP1 68.57 TP2 69.65 TP3 69.85 TP4 71.24 TP5 73.28

EUR/USD

Trading range: 1.1620 - 1.1530

Trend: Upward

Buy order above 1.1550 - 1.1530 SL 1.1480 TP1 1.1580 TP2 1.1600 TP3 1.1620 TP4 1.1630

USD/JPY

Trading range: 112.00 - 111.00

Trend: Upward

Buy order above 111.30 - 111.00 SL 110.80 TP1 111.50 TP2 111.70 TP3 111.80 TP4 112.00

EUR/JPY

Trading range: 129.50 - 128.50

Trend: Upward

Buy order above 128.80 - 128.50 SL 127.80 TP1 129.00 TP2 129.20 TP3 129.30 TP4 129.50

GBP/USD

Trading range: 1.2850 - 1.2780

Trend: Downward

Sell order below 1.2850 - 1.2880 SL 1.2935 TP1 1.2800 TP2 1.2780 TP3 1.2760 TP4 1.2750

USD/CHF

Trading range: 0.9900 - 0.9830

Trend: Upward

Buy order above 0.9830 - 0.9800 SL 0.9780 TP1 0.9880 TP2 0.9900 TP3 0.9920 TP4 0.9930

USD/CAD

Trading range: 1.3150 - 1.3050

Trend: Upward

Buy order above 1.3070 - 1.3050 SL 1.3020 TP1 1.3100 TP2 1.3120 TP3 1.3130 TP4 1.3150

AUD/USD

Trading range: 0.7315 - 0.7235

Trend: Upward

Buy order above 0.7280 - 0.7260 SL 0.7220 TP1 0.7300 TP2 0.7315 TP3 0.7320 TP4 0.7330